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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82709402O

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit AM FRUITS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Roskovec  Strum Strum Suk 1, Lagjja Suki Poshtem, 
rruga Marines-Strum, km 10, godina me Nr.65/43 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim dhe eksportim te fruta perimeve, tregti impute 

bujqesore etj.
Sokol Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2018                Deri: 06/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Amarildo Hoxha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2019                Deri: 

13. Ortakët SokolHoxha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Roskovec  Strum Strum Suk1,toke are ne zone 
kadastrale nr 3537,dhe me numer pasurie 60/17,60/18,60/19. 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AM FRUITS
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0683792925  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696051-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964507-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të  aktivitetit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683792925")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         Strum;         Strum 
Suk 1, Lagjja Suki Poshtem, rruga Marines-Strum, km 10, godina me Nr.65/43;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         SUK 1;         Fshati Suk 1, 
Lagjja Qender, Rruga Strum -Marines, Km 6, Godine njekateshe me nr pasurie 55/14, 
Zona kadastrale 3537, Bashkia Roskovec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063363-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Akt-Marreveshjes nr.28 rep., nr.12 kol., date 
07.01.2019 per venien e truallit ne dipsozicion te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083114-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC50F2E-F5ED-41F6-9652-9899D90C005C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6408DBDD-9A4F-4790-AF94-9D077664C6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA58C7-2C84-4F5D-B446-3255242612E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148D4892-8EB3-4C79-9D49-8EB1F1517B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED728F4-BE7A-4A4E-BE31-38841127007A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED728F4-BE7A-4A4E-BE31-38841127007A
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Emerimin e Z.Amarildo Hoxha si Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Amarildo Hoxha")                      Nga data "29/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Bilanc Am Fruits Shpk 2018.pdf
Vendimi Am Fruits.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557602-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Am Fruits 2019.pdf
Bilanc 2019 Am Fruits.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686994-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2021 per hapjen e adreses 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         Strum;         Strum 
Suk1,toke are ne zone kadastrale nr 3537,dhe me numer pasurie 60/17,60/18,60/19.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B4756-12B8-47BD-8A9E-501370AE4DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD4D017-F9A5-4F0B-8E7E-E6D3542EAF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D95FE6D-87AA-4EA4-A4CC-9B68415A47DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407C9A4B-4A9A-4558-8568-F75099705B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407C9A4B-4A9A-4558-8568-F75099705B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FE567-CBA8-4918-9745-E853EBBF68F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A810CBAA-9FAD-4130-A4C7-DA4BDE033347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D190B-0873-434D-AA9E-9FC2A4A8A10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312D190B-0873-434D-AA9E-9FC2A4A8A10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6475B5-C664-4425-8F5B-03EE9254DED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB41BCA-4D50-4586-A7F7-92F0A1136549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07537F64-7C82-43B1-9788-F9D93D2BB1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C0CC76-A3F8-48A0-BB88-EBE3A2A7C4DB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688692-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i kohezgjatjes se afatit te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise. 
DurationEndDate ishte            "08/03/2028"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753063-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
2.Pasqyra e performancës.xlsx
Am fruits Bilancit 2020.pdf
Vendimi AM FRUIT.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959574-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
_Ekstrakt i thjeshtë_historik20220726 (1).pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Am Fruits 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx
Bilanc Am Fruits 2021.pdf

Datë: 13/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B140FF68-CEE9-4D63-A133-F0A161B65E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3198E0CC-6822-4AA7-8B2D-758863EA02F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73D57A4-6628-4003-A3DF-B0EE017B7293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4D392-C16A-4C28-B472-7F71ADE327A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DD9630-714B-485A-9E1C-31D062DA1F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E330E5B-ACE4-470A-B68F-51634FF29707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98807BB-3C37-442D-A55F-B243902705AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BD7D59-77EE-4A17-AB90-6467F9DF4CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C15BD2-C31B-4D95-B764-453E9D0BED1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C8050E-E4D9-4B97-9EE5-05C5FBDD5613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C2FCBD-3F75-4845-8F49-F2C6D245A935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3925A117-E4B3-4B52-8AFC-34B03D8C62C2

